
平成２８年１１月吉日 
藤沢白門会役員各位 

藤 沢 白 門 会 
会長 片岡 久興 

 

平成２８年度第２回役員会＆忘年会の開催について 

 
拝啓、初冬の候、役員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は藤沢白門会の活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。本年度の行事もおおむね滞りなく行われており、重ねてお礼申し上げますと

ともに、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
さて、平成２８年度第２回役員会と忘年会を次のとおり開催いたしますので、ご

多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席下さいますようご案内申し上げま

す。                      
 敬 具 

 
１．日 時  平成２８年１２月３日（土） 午後５時～７時 
                     受付開始 午後４時４０分～ 
 
２．場 所  藤沢市民会館３階「まつ」 
 
３．日 程  (1)役員会 午後５時～５時３０分 
            （活動状況並びに今後の計画等） 
       (2)忘年会 午後５時３０分～７時 
 
４．会 費  ３，０００円 
       
５．連絡先  事務局長 川俣誠  mail kawamata-m@city.fujisawa.lg.jp 
                    Kawamata725@icloud.com 

携帯：０９０－７２７８－２２２６ 
                 FAX：０４６６－３４－１３１０ 
 
※ 準備の都合上お手数ではございますが、出欠について１１月２５日（金）ま

でにメールにてご返信くださいますよう、お願い申し上げます。 

mailto:kawamata-m@city.fujisawa.lg.jp
mailto:Kawamata725@icloud.com

